Philips hue bewegingssensor

Artikelcode : PCHUEMOTIONSENS

Philips Hue Bewegingssensor. Internationale veiligheidscode (IP): P42,
Kleur van het product: Wit, Materiaal behuizing: Kunststof. Breedte: 55 mm,
Diepte: 20 mm, Hoogte: 55 mm. Aantal per verpakking: 1 stuk(s), Breedte
verpakking: 88 mm, Diepte verpakking: 55 mm

€ 39,99

Kenmerken

Soort:

Kleur van het product:

Materiaal behuizing:

Internationale veiligheidscode (IP):
Montagewijze:

Bewegingssensor:

HUE-dimmerschakelaar International Protection (IP)
codering:

Werkt met Amazon Alexa:

Netwerkstandaard:

Zigbee Light link:

Ondersteuning voor plaatsing:

Geintegreerde sensoren:

Temperatuur, in bedrijf:

Hue-dimmerschakelaar levensduur batterij (min):
Soort:

Kleur van het product:

Bewegingssensor
Wit

Kunststof

P42

Vrijstaand

Ja

P42

Ja

IEEE 802.15.4

Ja

Binnen
Bewegingssensor
0-40°C

2 jaar
Bewegingssensor

Wit



Internationale veiligheidscode (IP):
Sensorbreedte:
Sensorhoogte:
Sensordiepte:

Hoogte:

Breedte:

Diepte:

Aantal per verpakking:
Inclusief AC-adapter:
Aantal:

Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:
Diepte verpakking:
Netto gewicht pakket:
Bruto gewicht pakket:

Inclusief AC-adapter:

HUE-dimmerschakelaar batterij inbegrepen:

HUE-dimmerschakelaar type batterij:

Aantal batterijen ondersteund voor
hue-dimschakelaar:

Temperatuur, in bedrijf:
Temperatuur, in bedrijf:
Ondersteuning voor plaatsing:
Temperatuur, in bedrijf:
Draagbaar:

SAP EAN brutogewicht per stuk:
SAP-hoogte per stuk:

SAP-lengte per stuk:

P42

55 mm
55 mm
20 mm
55 mm
55 mm
20 mm
1 stuk(s)
Nee

1

88 mm
165 mm
55 mm
100 g
154 g
Nee

Ja

0-40°C
0-40°C
Binnen
0-40°C
Ja

0.154 g
16.500 cm

5.500 cm



SAP-breedte per stuk: 8.800 cm
Nettogewicht: 659
12NC Logistieke code(s): 929001260761

SAP EAN/UPC per stuk: 8718696743171
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